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
frokostforberedelser og festmiddager. Integrerte hvitevarer som 
stekeovn, platetopp, oppvaskmaskin og kjøl/fryseskap gjør 
matlagingen til en lek, og det er også plass til et eget frokostbord 
hvor du kan nyte morgenkaffen.

Fra stuen fører en trapp opp til den koselige hemsen på hele 32 
kvm - et ekstra oppholdsrom som gir fleksibilitet og sjarm!
Hemsens romløsning inkluderer en lys stue, en koselig alkove og 
flere romslige nisjer som kan brukes etter behov, enten til lekekrok, 
lesesone eller praktisk lagring.

Leiligheten har en solfylt balkong med flott utsikt over det 
naturskjønne nærområdet, perfekt for å trekke frisk luft og nyte 
morgenkaffen i fred og ro.

Med to soverom har du rikelig med plass til hele familien eller

gjester. Begge soverom er store nok til dobbeltseng eller 
familiekøyer, og har praktisk laminatgulv. Badene ligger praktisk til 
med tilkomst fra gangen, og er delikate med fliser på gulv og 
våtromsplater på veggene, samt elektriske varmekabler for ekstra 
komfort. Det største badet har opplegg for vaskemaskin og er 
tilrettelagt for enkel klesvask.

Oppbevaring er godt ivaretatt med en stor ekstern bod på 14 kvm i 
parkeringsanlegget. Leiligheten har også balansert ventilasjon og 
varmtvann via NIBE-anlegget, som sikrer et sunt inneklima og 
energieffektiv oppvarming.

Velkommen til en leilighet som kombinerer moderne komfort med 
ekte hyttesjarm, og som gir deg alt du trenger for å nyte fjellets 
gleder året rundt.

Innhold
Ny og flott fritidsleilighet i Helgatunområdet i Myrkdalen 
fjellandsby. Leiligheten ligger i 2.etasje i bygg som nylig var 
innflyttingsklart, og inneholder følgende:
Gang, stue/kjøkken, to soverom, bad, bad/vaskerom og kott. Trapp 
fra stue/kjøkken til hems. Utgang fra stue til balkong på 6,3 kvm.

I tillegg har man en stor bod i parkeringsanlegget.

Arealer og fordeling per etasje
Totalt BRA '118 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 104 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 14 kvm
- TBA (terrasse-/balkongareal) 6 

kvm
Det totale bruksarealet fordeler seg som 
følger: Andre etasje:
- BRA: 72 m²
- BRA-i: 72 m² (Gang, stue/kjøkken, to soverom, 
bad, bad/vaskerom og kott)
- TBA: 6 m² (Balkong)
Hems:



- BRA: 32 m²
- BRA-i: 32 m² (Hems som i dag benyttes som ekstra stue og 
soverom)
Underetasje:
- BRA: 14 m²
- BRA-e: 14 m² (Bod i parkeringsanlegg.

Det er 28 m² med ikke måleverdig areal på hemsen. ALH hems 
etg er kun beregnet ut fra tegning og ikke målt på plassen, dette 
arealet kan avvike noe. Det er kun 2 rom som har målbart areal for 
BRA-i.

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de 
stemmer ikke med dagens bruk. Hems er byggesøkt som hems, 
men benyttes som stue og soverom.
Det er avvik på dagslysflate på soverom på hems.

Vedlagte plantegninger er ikke målbare, og oppgitte arealer er 
hentet fra vedlagte tilstandsrapport.
Arealene er plassmålt og beregnet med utgangspunkt i NS
3940:2023." og takstbransjens retningslinjer for arealmåling. 
Arealet er ikke kontrollmålt av megler.

Det er den faktiske bruken av rommene ved salget, som har avgjort 
om rommene er definert som rom til varig opphold eller ikke. Dette 
betyr at rommet både kan være i strid med byggteknisk forskrift og 
mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken selv om 
det er beskrevet som BRA-i.

Bruksareal
118 m²

Byggeår
2023

Antall soverom
2

Etasje
2.etasje

Parkering
Parkeringsplass i carport i underetasje.

Oppvarming
Det er vannbåren varme i gulv gang og stue via Nibe-
anlegg. Elektriske varmekabler på begge bad.

Tomteareal
1761 m²

Eierform tomt 
Eiet fellestomt

Energimerking
Selger er ansvarlig for at boligen har en energiattest. Se vedlagte 
attest. Boligen er energimerket . Ytterligere opplysninger om 
energimerking finner du på www.energimerking.no. Ved salg av 
boliger og bygninger skal det legges frem en energiattest med et 
energimerke, jf. energimerkeforskriften.

Megler har informert selger om selgers plikt til å energimerke 
boligen, men det foreligger per dato ingen energiattest.
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